

Inbjudan till webcast med vd och styrelseordförande: bolags-uppdatering med anledning av vd-byte, Q2-rapport och nedskrivning av goodwill

På måndagskvällen kommunicerade BICO bland annat att vd Erik Gatenholm senare i höst väljer att lämna över vd-posten till externrekryterade Maria Forss. BICO bjuder in till en digital investerarträff idag, den 22 augusti, klockan 17:45, med bolagets vd Erik Gatenholm och styrelseordförande Rolf Classon.

Webcasten kommer adressera:

- Information om vd-bytet
- Kort presentation av tillträdande vd och koncernchef Maria Forss
- Nedskrivning av goodwill
- Kort genomgång av Q2-rapporten

På Webcasten deltar även Jacob Thordenberg, CFO.

Efter presentationen som beräknas pågå i ca 15 minuter finns även möjlighet att ställa frågor till bolagets representanter.

Länk till webcast: <https://www.finwire.tv/webcast/bico-group/presentation/>

För ytterligare information, kontakta:

Erik Gatenholm, VD och Koncernchef, BICO Group AB

Telefon Sverige: +46 73 267 00 00

Telefon USA: +1 (650) 515-5566

E-post: eg@bico.com

Jacob Thordenberg, Ekonomi- och Finansdirektör, BICO Group AB

Telefon: +46 73 534 88 84

E-post: jt@bico.com

Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 22 augusti 2023 kl. 07:30 CEST.

Om du vill skicka in frågor till bolagsuppdateringen, vänligen kontakta:

BICO Investor Relations

Telefon: 0735 46 57 77

E-post: ir@bico.com

Om BICO

BICO är en ledande leverantör av life-science lösningar och laboratorieautomation som möjliggör effektivare utveckling av nya behandlingar med större specificitet och mindre behov av djurförsök.

Företaget använder biokonvergens som sitt operativsystem, och kombinerar avancerad teknologi med biologi för att effektivisera och automatisera arbetsflöden inom läkemedels- och biofarmaindustrin.

Med 32 000+ instrument installerade i över 65 länder, finns BICO-produkter och -lösningar i mer än 3 500 laboratorier, inklusive världens 20 främsta läkemedelsföretag, och har citerats i över 11 000 publikationer.

Genom tre affärsområden – Bioprinting, Biosciences och Bioautomation – strävar BICO-gruppen mot den långsiktiga ambitionen att bidra till minskningen av världens organbrist och påskynda läkemedelsutvecklingen för att skapa framtiden för livräddande behandlingar.

BICO är noterat på Mid-Cap, Nasdaq Stockholm under BICO. www.bico.com

Bifogade filer

[Inbjudan till webcast med vd och styrelseordförande: bolags-uppdatering med anledning av vd-byte, Q2-rapport och nedskrivning av goodwill](#)